微波(雷达)物位测量
sitrans lr
西门子(中国)有限公司
自动化与驱动集团
西门子公司版权所有
如有改动，恕不事先通知
订货号:E20001-A4300-C800-V4-5D00

2) 包括FFC无线电认证，6.3GHz只用于北美
10
订货数据 订货号
7ML5430-
1
2
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
1
SITRANS Probe LR－订货数据
SITRANS Probe LR
2线制供电，5.8GHz(北美6.3GHz)雷达仪
表测量储罐和过程容器中液体和浆料的液
位，最大3Bar，温度80℃
外壳
·塑料(PBT)，2×1/2″NPT
·塑料(PBT)，M20(带一个塑料电缆接头)
天线类型/材质(最大3Bar，80℃)
聚丙烯天线
·1-1/2″NPT，带100mm屏蔽
·1-1/2″BSP，带100mm屏蔽
·1-1/2″G，带100mm屏蔽
·1-1/2″NPT，带250mm屏蔽
·1-1/2″BSP，带250mm屏蔽
·1-1/2″G，带250mm屏蔽
认证
·一般用途CE1)
·一般用途，FM，CSAUS/C2)
·CSA Class l，Div l，Gr.  A to D,
    Class I，Div. 1 Gr. G，Class III，本安2)
·FM，Class l，II，III，Div l，
    Groups A-G，本安2)
·ATEX ll 1G EEx ia llC T4，本安1)
通讯/输入
·4 - 20mA，HART
0
SITRANS  Probe LR
SITRANS LR200－订货数据
SITRANS LR 200法兰连接/杆式天线
订货数据 订货号 订货数据 订货号
7ML5423-

·0.5 bar最大
附加信息
请在订货号后加“Z”并注明订货代码
·Acceptance test certificate B to DIN 50 049，
    Section 3.1，and EN 10204                        C12
SITRANS LR 200整体结构PP杆式天线
订货数据 订货号
7ML5422-
0
1
1
2
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
SITRANS LR200－订货数据
SITRANS LR 200整体结构PP杆式天线
使用先进的脉冲雷达技术，提供量程20m
的液体和浆料的液位测量
最大3Bar，温度80℃
外壳/电缆入口
·铝，环氧涂层，2个1/2″NPT
·铝，环氧涂层，2个M20
天线类型/材质(最大3Bar压力和80℃)
·1-1/2″NPT，聚丙烯，带100mm屏蔽
·1-1/2″BSP，聚丙烯，带100mm屏蔽
·1-1/2″G，聚丙烯，带100mm屏蔽
·1-1/2″NPT，聚丙烯，带250mm屏蔽
·1-1/2″BSP，聚丙烯，带250mm屏蔽
·1-1/2″G，聚丙烯，带250mm屏蔽
认证
·一般用途，CE，CSAUS/C，见注1
·一般用途，FM，FCC，6.3GHz，只用
  于北美
·CSA Class l，Div l，Groups A，B，C,
   D, G
·FM，Class l，Div l，Groups A-G，FCC,
   6.3GHz，只用于美国
·ATEX ll 1G EEx ia llC T4，见注1
·FM，Class II，Div 2，Groups A-D，FCC,
   6.3GHz，(不需要安全栅)
注1: 包括欧洲无线电认证(R&TTE)，5.8GHz
通讯/输入
·4 - 20mA，HART
·PROFIBUS PA
0 Z-
附加信息
加订货号后加“Z”和代码
·Acceptance test certificate B to DIN 50 049，
    Section3.1，and EN 10204 C12
使用手册
·英文(HART) 7ML 1998-5FN02
·英文(Profibus) 7ML 1998-5HP01
选项
·手持编程器，本安EEx ia 7ML 5830-2AH
11
使用手册
··英文 7ML 1998-5HR01
·德文 7ML 1998-5HR31
注：使用手册在订货中应单独订货
附加快速启动指南
·快速启动手册(每个产品带一本) 7ML 1998-5QP81
附件
·本安手操编程器，EEx ia 7ML 5830-2AH
·HART模块(用于PC和SIMATIC PDM) 7ML 4997-1DA
·西门子本安安全栅ATEX II 1 G, EEx ia 7ML 4122-1AA10
1) 包括欧洲无线电认证(R&TTE),5.8GHz
2) 包括FFC无线电认证，6.3GHz只用于北美
10
订货数据 订货号
7ML5430-
1
2
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
1
SITRANS Probe LR－订货数据
SITRANS Probe LR
2线制供电，5.8GHz(北美6.3GHz)雷达仪
表测量储罐和过程容器中液体和浆料的液
位，最大3Bar，温度80℃
外壳
·塑料(PBT)，2×1/2″NPT
·塑料(PBT)，M20(带一个塑料电缆接头)
天线类型/材质(最大3Bar，80℃)
聚丙烯天线
·1-1/2″NPT，带100mm屏蔽
·1-1/2″BSP，带100mm屏蔽
·1-1/2″G，带100mm屏蔽
·1-1/2″NPT，带250mm屏蔽
·1-1/2″BSP，带250mm屏蔽
·1-1/2″G，带250mm屏蔽
认证
·一般用途CE1)
·一般用途，FM，CSAUS/C2)
·CSA Class l，Div l，Gr.  A to D,
    Class I，Div. 1 Gr. G，Class III，本安2)
·FM，Class l，II，III，Div l，
    Groups A-G，本安2)
·ATEX ll 1G EEx ia llC T4，本安1)
通讯/输入
·4 - 20mA，HART
0
SITRANS  Probe LR
SITRANS LR200－订货数据
SITRANS LR 200法兰连接/杆式天线
订货数据 订货号 订货数据 订货号
7ML5423-

·0.5 bar最大
附加信息
请在订货号后加“Z”并注明订货代码
·Acceptance test certificate B to DIN 50 049，
    Section 3.1，and EN 10204                        C12
SITRANS LR 200整体结构PP杆式天线
订货数据 订货号
7ML5422-
0
1
1
2
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
SITRANS LR200－订货数据
SITRANS LR 200整体结构PP杆式天线
使用先进的脉冲雷达技术，提供量程20m
的液体和浆料的液位测量
最大3Bar，温度80℃
外壳/电缆入口
·铝，环氧涂层，2个1/2″NPT
·铝，环氧涂层，2个M20
天线类型/材质(最大3Bar压力和80℃)
·1-1/2″NPT，聚丙烯，带100mm屏蔽
·1-1/2″BSP，聚丙烯，带100mm屏蔽
·1-1/2″G，聚丙烯，带100mm屏蔽
·1-1/2″NPT，聚丙烯，带250mm屏蔽
·1-1/2″BSP，聚丙烯，带250mm屏蔽
·1-1/2″G，聚丙烯，带250mm屏蔽
认证
·一般用途，CE，CSAUS/C，见注1
·一般用途，FM，FCC，6.3GHz，只用
  于北美
·CSA Class l，Div l，Groups A，B，C,
   D, G
·FM，Class l，Div l，Groups A-G，FCC,
   6.3GHz，只用于美国
·ATEX ll 1G EEx ia llC T4，见注1
·FM，Class II，Div 2，Groups A-D，FCC,
   6.3GHz，(不需要安全栅)
注1: 包括欧洲无线电认证(R&TTE)，5.8GHz
通讯/输入
·4 - 20mA，HART
·PROFIBUS PA
0 Z-
附加信息
加订货号后加“Z”和代码
·Acceptance test certificate B to DIN 50 049，
    Section3.1，and EN 10204 C12
使用手册
·英文(HART) 7ML 1998-5FN02
·英文(Profibus) 7ML 1998-5HP01
选项
·手持编程器，本安EEx ia 7ML 5830-2AH
11
SITRANS LR200－订货数据
SITRANS LR 200卫生型
订货数据 订货号
SITRANS LR 200卫生型
使用先进的脉冲雷达技术提供20m液体和浆
体的可靠液位测量

G
J
订货数据 订货号
SITRANS LR300－订货数据
SITRANS LR 300杆式天线
用先进的脉冲雷达技术对液体和浆体提供可
靠的液位测量，最大量程20m
天线材质
·PTFE-特氟隆
过程连接
参见压力变化曲线
·DIN DN 50 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 80 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 100 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 150 PN16，FF法兰，316S.S.
·2″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.，见注4
·3″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·4″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·6″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 50 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 80 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 100 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 150 PN40，FF法兰，316S.S.
·2″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.，见注4
·3″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·4″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·6″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 50 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 80 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 100 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 150 10K，FF法兰，316S.S.
·1-1/2″NPT螺纹连接，316S.S.
·2″NPT螺纹连接，316S.S.
·1-1/2″BSP螺纹连接，316S.S.
·2″BSP螺纹连接，316S.S.
·G1-1/2″螺纹连接，316S.S.
·G2″螺纹连接，316S.S.
注4：只与压力等级选项1一起提供
天线延长杆或无放射护套长度
·无
·50mm延长杆，PTFE
·100mm延长杆，PTFE
·100mm延长杆，316LS.S.屏蔽，见注1
·150mm延长杆，316LS.S.屏蔽，见注1
·200mm延长杆，316LS.S.屏蔽，见注1
·250mm延长杆，316LS.S.屏蔽，见注1
注1：不与过程连接AA，FB，AC，FD，AE，
         LA，LC，LE一起提供
过程密封/垫片
·一体化垫片，只用于FF法兰过程连接
·FKM O型环，只用于螺纹过程连接或天线
  延长杆选项3至6
外壳/电缆入口
·铝，环氧涂层2个1/2″NPT
·铝，环氧涂层2个M20
·316S.S.，2个1/2″NPT
·316S.S.，2个M20
通讯/输出
·4-20mA，HART，Modbus
·Profibus PA，Modbus
认证
·一般用途，CE，CSAUS/C，见注2
·CSA Class 1，Div 1，Groups A-G，CE，见注2
·ATEX ll 1/2G EEx de llC T6，CE，见注2
·FM，Class 1，Div 1，Groups A-G，FCC,
    6.3GHz，仅用于美国
·一般用途，FM，FCC，6.3GHz，仅用于美国
·ATEX ll 1/2G EEx de [ia] llC T6
注2：包括欧洲电磁波及加拿大工业认证，
         5.8GHz

G
J
订货数据 订货号
SITRANS LR300－订货数据
SITRANS LR 300杆式天线
用先进的脉冲雷达技术对液体和浆体提供可
靠的液位测量，最大量程20m
天线材质
·PTFE-特氟隆
过程连接
参见压力变化曲线
·DIN DN 50 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 80 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 100 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 150 PN16，FF法兰，316S.S.
·2″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.，见注4
·3″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·4″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·6″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 50 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 80 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 100 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 150 PN40，FF法兰，316S.S.
·2″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.，见注4
·3″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·4″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·6″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 50 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 80 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 100 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 150 10K，FF法兰，316S.S.
·1-1/2″NPT螺纹连接，316S.S.
·2″NPT螺纹连接，316S.S.
·1-1/2″BSP螺纹连接，316S.S.
·2″BSP螺纹连接，316S.S.
·G1-1/2″螺纹连接，316S.S.
·G2″螺纹连接，316S.S.
注4：只与压力等级选项1一起提供
天线延长杆或无放射护套长度
·无
·50mm延长杆，PTFE
·100mm延长杆，PTFE
·100mm延长杆，316LS.S.屏蔽，见注1
·150mm延长杆，316LS.S.屏蔽，见注1
·200mm延长杆，316LS.S.屏蔽，见注1
·250mm延长杆，316LS.S.屏蔽，见注1
注1：不与过程连接AA，FB，AC，FD，AE，
         LA，LC，LE一起提供
过程密封/垫片
·一体化垫片，只用于FF法兰过程连接
·FKM O型环，只用于螺纹过程连接或天线
  延长杆选项3至6
外壳/电缆入口
·铝，环氧涂层2个1/2″NPT
·铝，环氧涂层2个M20
·316S.S.，2个1/2″NPT
·316S.S.，2个M20
通讯/输出
·4-20mA，HART，Modbus
·Profibus PA，Modbus
认证
·一般用途，CE，CSAUS/C，见注2
·CSA Class 1，Div 1，Groups A-G，CE，见注2
·ATEX ll 1/2G EEx de llC T6，CE，见注2
·FM，Class 1，Div 1，Groups A-G，FCC,
    6.3GHz，仅用于美国
·一般用途，FM，FCC，6.3GHz，仅用于美国
·ATEX ll 1/2G EEx de [ia] llC T6
注2：包括欧洲电磁波及加拿大工业认证，
         5.8GHz

H
J
订货数据 订货号
SITRANS LR300－订货数据
SITRANS LR 300喇叭型天线
用先进的脉冲雷达技术对液体和浆体提供可
靠的液位测量，最大量程20m
天线材质
·316L S.S带PTFE锥形发射器
·316L S.S带PTFE锥形发射器和清扫，见注5
·带1000mm滑动波导管，见注1和5
注1：只与喇叭尺寸选项C，D，E同时提供
注5：只与压力等级选项1同时提供
过程连接
参见压力变化曲线
·DIN DN 50 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 80 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 100 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 150 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 200 PN16，FF法兰，316S.S.
·2″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·3″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·4″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·6″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·8″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 50 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 80 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 100 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 150 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 200 PN40，FF法兰，316S.S.
·2″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·3″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·4″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·6″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·8″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 50 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 80 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 100 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 150 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 200 10K，FF法兰，316S.S.
通讯/输出
·4 - 20mA，HART，Modbus
·Profibus PA，Modbus
过程密封/垫片
·FKM
·Nitrile，只与波导管一起提供
·FFKM，(-35~200℃)
外壳/电缆入口
·铝，环氧涂层2个1/2″NPT
·铝，环氧涂层2个M20
·316S.S.，2个1/2″NPT
·316S.S.，2个M20
喇叭尺寸/波导管
·只带波导管 - 长度为用户自定
·80mm喇叭，只用于有立管的情况
·100mm喇叭
·150mm喇叭
·200mm喇叭
·100mm喇叭，带100mm长的波导管
·100mm喇叭，带150mm长的波导管
·100mm喇叭，带200mm长的波导管
·100mm喇叭，带250mm长的波导管
·150mm喇叭，带100mm长的波导管
·150mm喇叭，带150mm长的波导管
·150mm喇叭，带200mm长的波导管
·150mm喇叭，带250mm长的波导管
·200mm喇叭，带100mm长的波导管
·200mm喇叭，带150mm长的波导管
·200mm喇叭，带200mm长的波导管
·200mm喇叭，带250mm长的波导管
认证
·普通用途，CE，CSAUS/C，见注2
·CSA Class 1，Div 1，Groups A-G，CE，见注2

7ML1410-0AA00
SITRANS LR 400
订货数据 订货号
7ML5421 -
-
0
1
A
B
D
S
C
T
G
U
L
E
F
J
K
N
P
Q
R
V
W
D
K
0
1
0
1
B
C
E
F
2
A
B
E
F
G
J
K
L
M
N
P
Q
R
S
T
U
1
3
SITRANS LR400－订货数据
SITRANS LR 400
用先进的FMCW雷达技术提供可靠的液体和
固体料位测量
过程温度范围
·-40℃~+200℃, 标准型
·-40℃~+250℃, 高温型
过程连接
·普通3″FF，最大压力0.5bar
·普通4″FF，最大压力0.5bar
·普通6″FF，最大压力0.5bar
·DN80 PN16，FF
·DN80 PN40，FF
·DN100 PN16，FF
·DN100 PN40，FF
·DN150 PN16，FF
·DN150 PN40，FF
·3 inch，150 Ib，RF

·仅本地显示，手持编程器单订
SITRANS LR 400
订货数据 订货号
7ML5420 -
-
C11
C12
C15
A
B
C
D
0
B
C
D
E
F
G
H
J
K
0
1
A
B
C
D
E
2
B
C
E
F
SITRANS LR400－订货数据
SITRANS LR 400固体型
长量程FMCW雷达物位计，用于固体物位测
量，测量范围最大50m。包括内置球型瞄准器
手持编程器单独订购
过程温度范围
·-40℃~+200℃
过程连接
通用平法兰，最大压力0.5bar，带内置球型瞄
准器
·2″/50mm
·2″/80mm
·4″/100mm
·6″/150mm
天线
·2″喇叭天线，50mm或2″
·3″喇叭天线，80mm或3″
·4″喇叭天线，100mm或4″
·2″喇叭天线，带100mm延长天线
·2″喇叭天线，带200mm延长天线
·3″喇叭天线，带100mm延长天线
·3″喇叭天线，带200mm延长天线
·4″喇叭天线，带100mm延长天线
·4″喇叭天线，带200mm延长天线
输出/通讯
·4 ~ 20mA，HART
·PROFIBUS PA
供电/电缆入口
120 ~ 230 V AC
·2×M20×1.5
·2×1/2″NPT
24 VDC
·2×M20×1.5
·2×1/2″NPT
认证
·一般用途，CE，CETECOM1)
·一般用途，CSAUS/C, 加拿大工业, FCC,
    CE，and R&TTE，
·CSA Class II，DIV.1，Groups E，F，

H
J
订货数据 订货号
SITRANS LR300－订货数据
SITRANS LR 300喇叭型天线
用先进的脉冲雷达技术对液体和浆体提供可
靠的液位测量，最大量程20m
天线材质
·316L S.S带PTFE锥形发射器
·316L S.S带PTFE锥形发射器和清扫，见注5
·带1000mm滑动波导管，见注1和5
注1：只与喇叭尺寸选项C，D，E同时提供
注5：只与压力等级选项1同时提供
过程连接
参见压力变化曲线
·DIN DN 50 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 80 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 100 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 150 PN16，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 200 PN16，FF法兰，316S.S.
·2″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·3″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·4″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·6″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·8″ANSI 150lb，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 50 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 80 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 100 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 150 PN40，FF法兰，316S.S.
·DIN DN 200 PN40，FF法兰，316S.S.
·2″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·3″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·4″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·6″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·8″ANSI 300lb，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 50 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 80 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 100 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 150 10K，FF法兰，316S.S.
·JIS DN 200 10K，FF法兰，316S.S.
通讯/输出
·4 - 20mA，HART，Modbus
·Profibus PA，Modbus
过程密封/垫片
·FKM
·Nitrile，只与波导管一起提供
·FFKM，(-35~200℃)
外壳/电缆入口
·铝，环氧涂层2个1/2″NPT
·铝，环氧涂层2个M20
·316S.S.，2个1/2″NPT
·316S.S.，2个M20
喇叭尺寸/波导管
·只带波导管 - 长度为用户自定
·80mm喇叭，只用于有立管的情况
·100mm喇叭
·150mm喇叭
·200mm喇叭
·100mm喇叭，带100mm长的波导管
·100mm喇叭，带150mm长的波导管
·100mm喇叭，带200mm长的波导管
·100mm喇叭，带250mm长的波导管
·150mm喇叭，带100mm长的波导管
·150mm喇叭，带150mm长的波导管
·150mm喇叭，带200mm长的波导管
·150mm喇叭，带250mm长的波导管
·200mm喇叭，带100mm长的波导管
·200mm喇叭，带150mm长的波导管
·200mm喇叭，带200mm长的波导管
·200mm喇叭，带250mm长的波导管
认证
·普通用途，CE，CSAUS/C，见注2
·CSA Class 1，Div 1，Groups A-G，CE，见注2

7ML1410-0AA00
SITRANS LR 400
订货数据 订货号
7ML5421 -
-
0
1
A
B
D
S
C
T
G
U
L
E
F
J
K
N
P
Q
R
V
W
D
K
0
1
0
1
B
C
E
F
2
A
B
E
F
G
J
K
L
M
N
P
Q
R
S
T
U
1
3
SITRANS LR400－订货数据
SITRANS LR 400
用先进的FMCW雷达技术提供可靠的液体和
固体料位测量
过程温度范围
·-40℃~+200℃, 标准型
·-40℃~+250℃, 高温型
过程连接
·普通3″FF，最大压力0.5bar
·普通4″FF，最大压力0.5bar
·普通6″FF，最大压力0.5bar
·DN80 PN16，FF
·DN80 PN40，FF
·DN100 PN16，FF
·DN100 PN40，FF
·DN150 PN16，FF
·DN150 PN40，FF
·3 inch，150 Ib，RF

·仅本地显示，手持编程器单订
SITRANS LR 400
订货数据 订货号
7ML5420 -
-
C11
C12
C15
A
B
C
D
0
B
C
D
E
F
G
H
J
K
0
1
A
B
C
D
E
2
B
C
E
F
SITRANS LR400－订货数据
SITRANS LR 400固体型
长量程FMCW雷达物位计，用于固体物位测
量，测量范围最大50m。包括内置球型瞄准器
手持编程器单独订购
过程温度范围
·-40℃~+200℃
过程连接
通用平法兰，最大压力0.5bar，带内置球型瞄
准器
·2″/50mm
·2″/80mm
·4″/100mm
·6″/150mm
天线
·2″喇叭天线，50mm或2″
·3″喇叭天线，80mm或3″
·4″喇叭天线，100mm或4″
·2″喇叭天线，带100mm延长天线
·2″喇叭天线，带200mm延长天线
·3″喇叭天线，带100mm延长天线
·3″喇叭天线，带200mm延长天线
·4″喇叭天线，带100mm延长天线
·4″喇叭天线，带200mm延长天线
输出/通讯
·4 ~ 20mA，HART
·PROFIBUS PA
供电/电缆入口
120 ~ 230 V AC
·2×M20×1.5
·2×1/2″NPT
24 VDC
·2×M20×1.5
·2×1/2″NPT
认证
·一般用途，CE，CETECOM1)
·一般用途，CSAUS/C, 加拿大工业, FCC,
    CE，and R&TTE，
·CSA Class II，DIV.1，Groups E，F，